МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
10.10.2006 № 28/1

О назначении публичных слушаний
по проекту решения муниципального
Собрания "О внесении изменений и дополнений
в Устав внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве"

В целях реализации прав граждан на участие в обсуждении проекта решения
муниципального Собрания "О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве" муниципальное Собрание
приняло решение:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения муниципального Собрания "О
внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве" 3 октября 2006 года в 18.00 ч. по адресу:
г. Москва, Ленинский проспект, д. 39-а (школа № 198).

2. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний по
проекту решения муниципального Собрания "О внесении изменений и дополнений в
Устав внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве" в
составе:

Председатель рабочей группы:
1. Щербина А.В.

Члены рабочей группы:
1. Абалкина И.Л.;
2. Аксенов А.В.;
3. Дорофеев С.В.;
4. Ленский А.В.;
5. Шатуновский В.Л.;
6. Монахов Д.Л.;
7. Балашова Н.Б.

3. Проект решения муниципального Собрания "О внесении изменений  и дополнений в
Устав внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве"
опубликован в газете "Вестник района Гагаринский" № 37 от 7 июля 2006 года.

4. Руководителю Муниципалитета Балашовой Н.Б. опубликовать настоящее решение до
30 сентября 2006 года в средствах массовой информации и на официальном сайте.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить  на Руководителя
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве
Щербину А.В.

Решение принято большинством голосов.

Председатель муниципального Собрания -
руководитель муниципального образования
Гагаринское А.В.Щербина